

Multiple Card Systems A/S

Valnæsvej 1, 4700 Næstved


CVR-nr./CVR no. 27 40 87 45

Årsrapport 2016/17

Annual report 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. juli 2017
Approved at the annual general meeting of shareholders on 7 July 2017

Som dirigent:
Chairman:



Thomas Pickles

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	7
Company details	
Beretning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	9
Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Multiple Card Systems A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Valnæsvej 1, 4700 Næstved
CVR-nr./CVR no.	27 40 87 45
Stiftet/Established	23. oktober 2003/23 October 2003
Hjemstedskommune/Registered office	Næstved
Regnskabsår/Financial year	1. april 2016 - 31. marts 2017 1 April 2016 - 31 March 2017

Bestyrelse/Board of Directors	Timothy Simon Oldfield William Stanley Holmes Thomas Pickles
-------------------------------	--

Direktion/Executive Board	Thomas Pickles
---------------------------	----------------

Revision/Auditors	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Industrivej 1, 4200 Slagelse
-------------------	--

Ledelsesberetning

Management's review

Beretning

Management commentary

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er udvikling, produktion og salg af betalingsystemer til automater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 987.988 kr. mod 849.361 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på 8.510.110 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med budgettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The main activity of the company is development, production and sale of pay systems for machines.

Financial review

The income statement for 2016/17 shows a profit of DKK 987,988 against DKK 849,361 last year, and the balance sheet at 31 March 2017 shows equity of DKK 8,510,110.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with forecasts.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2016/17	2015/16
Note	DKK	12 mdr. (months)	15 mdr. (months)
	Bruttofortjeneste	7.257.876	6.780.516
	Gross margin		
2	Personaleomkostninger	-5.782.506	-5.382.353
	Staff costs		
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-73.329	-60.972
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	1.402.041	1.337.191
	Profit before net financials		
3	Finansielle indtægter	17.853	3.638
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-143.804	-229.934
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.276.090	1.110.895
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-288.102	-261.534
	Tax for the year		
	Årets resultat	987.988	849.361
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	987.988	849.361
	Retained earnings		
		987.988	849.361

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.820	203.135
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>144.820</u>	<u>203.135</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Andre tilgodehavender	56.250	56.250
	Other receivables		
		<u>56.250</u>	<u>56.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>201.070</u>	<u>259.385</u>
	Total fixed assets		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Råvarer og hjælpematerialer	3.656.401	3.604.172
	Raw materials and consumables		
	Forudbetalinger for varer	201.188	145.084
	Prepayments for goods		
		<u>3.857.589</u>	<u>3.749.256</u>
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.191.097	1.685.701
	Trade receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.253.973	552.278
	Receivables from group enterprises		
	Udskudte skatteaktiver	4.346	283
	Deferred tax assets		
	Andre tilgodehavender	38.085	0
	Other receivables		
	Periodeafgrænsningsposter	33.646	0
	Prepayments		
		<u>3.521.147</u>	<u>2.238.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.581.266</u>	<u>2.975.207</u>
	Cash		
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.960.002</u>	<u>8.962.725</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>10.161.072</u>	<u>9.222.110</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016/17	2015/16
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
7	Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
	Share capital		
	Overført resultat	6.510.110	5.522.122
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	8.510.110	7.522.122
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	551.829	643.932
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.673	118.119
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	91.453	64.145
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	535.241	665.928
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	300.766	207.864
	Deferred income		
		<u>1.650.962</u>	<u>1.699.988</u>
	Gældsforpligtelser i alt	1.650.962	1.699.988
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	10.161.072	9.222.110
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2015 Equity at 1 January 2015	2.000.000	4.672.761	6.672.761
Årets resultat Profit for the year	0	849.361	849.361
Egenkapital 1. april 2016 Equity at 1 April 2016	2.000.000	5.522.122	7.522.122
Årets resultat Profit for the year	0	987.988	987.988
Egenkapital 31. marts 2017 Equity at 31 March 2017	2.000.000	6.510.110	8.510.110

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Multiple Card Systems A/S for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg fra klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

The annual report of Multiple Card Systems A/S for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B with additional choice from class C enterprises under the Danish Financial Statements Act.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Basis of recognition and measurement

Income is recognised in the income statement as earned, including value adjustments of financial assets and liabilities. All expenses, including depreciation, amortisation, impairment losses and write-downs, are also recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such assets can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow from the company and the value of such liabilities can be measured reliably. On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

On recognition and measurement, account is taken of foreseeable losses and risks arising before the time at which the annual report is presented and proving or disproving matters arising on or before the balance sheet date.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Income statement

Gross margin

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Fixtures and fittings, other plant and equipment

4 år/years

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

Balancen**Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilskud modtaget til fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes som en periodeafgrænsningspost under passiver. For afskrivningsberettigede aktiver indregnes tilskuddet i takt med at aktivet afskrives.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Balance sheet**Property, plant and equipment**

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Grants received for the production of property, plant and equipment are recognised as deferred income. For depreciable assets, the grant is recognised in step with the depreciation of the asset.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Deferred income

Deferred income recognised as a liability comprises payments received concerning income in subsequent financial reporting years.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2016/17 12 mdr. (months)	2015/16 15 mdr. (months)
2 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	5.509.778	5.159.510
Wages/salaries		
Pensioner	146.285	145.635
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	90.693	77.208
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	35.750	0
Other staff costs		
	<u>5.782.506</u>	<u>5.382.353</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>17</u>
Average number of full-time employees		
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.853	3.638
Interest receivable, group entities		
	<u>17.853</u>	<u>3.638</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger i øvrigt	39.714	33.171
Other interest expenses		
Valutakurstab	104.090	194.070
Exchange losses		
Andre finansielle omkostninger	0	2.693
Other financial expenses		
	<u>143.804</u>	<u>229.934</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	287.452	252.790
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-4.063	8.185
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	4.713	559
Tax adjustments, prior years		
	<u>288.102</u>	<u>261.534</u>

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
Kostpris 1. april 2016 Cost at 1 April 2016	1.043.488
Tilgange Additions	15.014
Afgange Disposals	<u>-41.255</u>
Kostpris 31. marts 2017 Cost at 31 March 2017	<u>1.017.247</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016 Impairment losses and depreciation at 1 April 2016	840.353
Afskrivninger Depreciation	73.329
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	<u>-41.255</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017 Impairment losses and depreciation at 31 March 2017	<u>872.427</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017 Carrying amount at 31 March 2017	<u><u>144.820</u></u>

DKK	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
7 Aktiekapital Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 2.000 stk. a nom. 1.000,00 kr. 2,000 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.000.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 2,000,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017

Financial statements for the period 1 April 2016 - 31 March 2017

Noter

Notes to the financial statements

8 Nærtstående parter
Related parties**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Radius Payment Solutions Limited	Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG, GB	Eurocard Centre, Herald Park, Herald Drive, Crewe, Cheshire, CW1 6EG, GB

Ejerforhold
Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Radius Payment Solutions Limited	Herald Drive Crewe Cheshire CW1 6EG Storbritannien